çıkarılmamalıdır. Dolayısıyla biliteralismin temel lengüistik ilkelerinin

Arap dil düşüncesinden kaynaklanmış olduğu söylenebilirse de asıl felse-

fesini Darvin’in doğal seleksiyon görüşü6 ve F. Bopp’un dilin ilk başta tek

2 Sîbeveyh, Ebû Bişr ‘Amr b. ‘Osman b. Kanber, el-Kitâb, Bulak, 1316/1898, II, 404. Sibe-

veyh, otuz beşten sonraki harfleri Arapçayı kusursuz kullananlar kullanmaz, diyerek

yine harflerin seslerindeki tonlamaları kastetmektedir.
3
Bkz. Huseyn Vâlî, ‚Sebîlu’l-iştikâk beyne’s-semâ‘ ve’l-kıyâs‛, Mecelletu mecma‘i’l-lugati’l-

‘arabiyye el-melekî, c.II, Kahire, Mayıs-1935, s.

ğudur32. Zemahşerî ise Arap dilinde nûn’un hokka anlamında bir kullanı-

25 Bkz. İsmail Durmuş-S. Gündüzöz, Nûn, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, İstan-

bul, 2007, XXXIII, 242-243.
26 Abbâs, a.g.e., s. 160.
27 M. Reşîd Rızâ, Tefsirü'l-Kur'âni'l-Hakim (Tefsirü'l-Menâr), 1354/1935, Beyrut, Dârü'l-ma'rife, t.s.

I, 122.
28 Ebû’s-Su‘ûd Muhammed b. Hamd el-‘Imâdî, İrşâdu’l-‘akli’s-selîm ilâ mezâyâ’l-Kur’âni’l-

Kerîm, Dâru’l-Mushaf, Kahire, ts.I, 36; IX, 11.
29 Ebû Ferrâh, a.g.e, s. 41.
30 Ebû Hayyân, el-Bahru’l-muhît, Matba‘atu’s-Seâdet, Kahire, 1328, VIII, 309.